Universidade Federal Rural do Semi-Árido

Campus Caraúbas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Comissão Eleitoral para Escolha dos Representantes da Residência Universitária

RESULTADO DE RECURSO

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS Nº
131/2025, de 11 de dezembro de 2025, no uso das suas atribuições legais, considerando o
Programa de Assistência Estudantil (PAE) e a Resolução Consad/Ufersa nº 12, de 28 de
junho de 2023, que trata do Regimento Interno das Moradias Estudantis da Ufersa, vem
tornar público o resultado do recurso às candidaturas, conforme os critérios de elegibilidade
estabelecidos no referido Edital:

NÃO HOUVE RECURSOS

Caraúbas/RN, 09 de janeiro de 2026.

Comissão Eleitoral

Vicente Ferreira da Silva Neto (Representante COAE) – Presidente;
Ana Paula Santos de Medeiros (Representante COAE) – titular;
Brena Kesia Costa Pereira (Representante COAE) – suplente;
Vanessa de Almeida Sousa (Representante discente) – titular;
Jefferson de Sousa Freitas (Representante discente) – suplente.